

# Årsredovisning

för

## Sustainable Holding Sweden AB

556853-1551

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kristofer Cook, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen för Sustainable Holding Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är konsulttjänster samt att äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten innefattar även konsulttjänster avseende rådgivning till företag som finns i bolagets aktieportfölj.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget köpt en fastighet och har därmed utökat sin verksamhet med förvaltning av och uthyrning av denna. Bolaget har även fortsatt sin verksamhet med investeringar i andra bolag samt därmed förenliga konsulttjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	572	65	0	21
Resultat efter finansiella poster	2 434	6 639	4 308	-16
Soliditet (%)	42,5	85,1	60,5	8,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat i och med intäkter från uthyrning av fastighet samt ökade konsulttjänster gällande rådgivning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 149 672	4 026 409	<b>8 226 081</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		4 026 409	-4 026 409	<b>0</b>
Utdelning enligt extra stämma		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Årets resultat			1 451 196	<b>1 451 196</b>
	<b>50 000</b>	<b>7 176 081</b>	<b>1 451 196</b>	<b>8 677 277</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 28 000 kr (28 000 kr).

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 176 081
årets vinst	1 451 196
	<b>8 627 277</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	8 427 277
	<b>8 627 277</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		572 255	65 001
Övriga rörelseintäkter		0	59
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>572 255</b>	<b>65 060</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 087 635	-587 503
Personalkostnader	2	-232 745	-75 726
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 314	0
Övriga rörelsekostnader		-143	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 406 837</b>	<b>-663 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-834 582</b>	<b>-598 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	127 873
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 373 837	7 109 373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 439	-43
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 268 398</b>	<b>7 237 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 433 816</b>	<b>6 639 034</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-600 000	-1 600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 000</b>	<b>-1 600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 833 816</b>	<b>5 039 034</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-382 620	-1 012 625
<b>Årets resultat</b>		<b>1 451 196</b>	<b>4 026 409</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	12 444 786	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 444 786</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	794 000	530 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	370 566	370 566
Andra långfristiga fordringar	6	52 500	63 594
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 217 066</b>	<b>964 410</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 661 852</b>	<b>964 410</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 725	19 375
Övriga fordringar		0	35 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 925	153 865
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>239 650</b>	<b>208 394</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9 382 696	9 808 047
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>9 382 696</b>	<b>9 808 047</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 674 535	391 192
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 674 535</b>	<b>391 192</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 296 881</b>	<b>10 407 633</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 958 733</b>	<b>11 372 043</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		7 176 081	4 149 673
Årets resultat		1 451 196	4 026 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 627 277</b>	<b>8 176 081</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 677 277</b>	<b>8 226 081</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 430 000	1 830 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 430 000</b>	<b>1 830 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 790 000	0
Övriga skulder		6 641 925	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 431 925</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	0
Leverantörsskulder		9 581	2 527
Skatteskulder		1 199 036	1 109 636
Övriga skulder		27 879	155 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 035	48 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 419 531</b>	<b>1 315 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 958 733</b>	<b>11 372 043</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	12 531 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 531 100</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-86 314	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 314</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 444 786</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	530 250	25 000
Inköp	263 750	506 250
Försäljningar	0	-1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>794 000</b>	<b>530 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>794 000</b>	<b>530 250</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	370 566	1 333 425
Inköp	0	335 081
Försäljningar	0	-4 970
Omklassificeringar	0	-1 292 970
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>370 566</b>	<b>370 566</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>370 566</b>	<b>370 566</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	63 594	139 657
Tillkommande fordringar	52 500	0
Avgående fordringar	-63 594	-76 063
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 500</b>	<b>63 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 500</b>	<b>63 594</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 5.910.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 790 000	0
	<b>5 790 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	0
	<b>120 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	6 000 000	0
	<b>6 000 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Höganäs 2023-06-28

*Kristofer Cook*  
Kristofer Cook

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Maria Danckler*  
Maria Danckler  
Auktoriserad revisor


